PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
CNPJ 13.982.624/0001-01

  Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA
Fone (77) 3667-2245

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO Nº. 048/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 184/2025. DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 005/2025 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADO: EFRAIM

SERVICOS DE IMUNIZACAO LTDA OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando

prestação de serviços de dedetização e controle de pragas por manejo e repelentes nos

órgãos públicos municipais. VALOR GLOBAL: R$ 45.199,98 (quarenta e cinco mil e cento e

noventa e nove reais e noventa e oito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

GESTORA: 03.003-04.004-05.005-06.006-07.007. ATIVIDADE/PROJETO: 2017-2098-2070-2057-

2164 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 VIGÊNCIA: 03 (três) meses. DATA DA

ASSINATURA: 04/04/2025.